
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.12.2016                                                                                      № 1665 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие физической 
культуры, спорта и молодежной политики в городском округе 

 «Город Лесной» до 2018 года» 
 

 В соответствии с постановлением администрации городского округа «Город 
Лесной» от 20.05.2014 № 918 «Об утверждении Порядка формирования и реализации 
муниципальных программ городского округа «Город Лесной» (с изменениями от 
26.02.2015 № 317, от 16.07.2015 № 1407), постановлением администрации городского 
округа «Город Лесной» от 02.11.2016 № 1465 «Об утверждении стипендиатов главы 
городского округа «Город Лесной»,    
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации                                          
городского округа «Город Лесной» «План мероприятий муниципальной программы 
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе 
«Город Лесной» до 2018 года», утвержденное постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» от 03.10.2014 № 1950 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной 
политики в городском округе «Город Лесной» до 2017 года» (с изменениями от 
19.03.2015 № 508, от 09.09.2015 № 1766, от 04.03.2016 № 323, 06.05.2016 № 655, от 
22.06.2016 № 884, от 08.08.2016  № 1085, от 30.09.2016 № 1327, от 10.10.2016 № 1365) 
следующие изменения: в графе «2016» «Объем расходов на выполнение мероприятия 
за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей»: 

 - в строке 83 цифры «0,00» заменить на «4,8»; 
 - в строке 84 цифры «27,00» заменить на «22,2». 

 2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль  исполнения  постановления возложить  на  заместителя  главы  
администрации  городского  округа «Город  Лесной» по  вопросам образования, 
культуры и спорта С.А. Ряскова.  

 
Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                 Ю.В. Иванов  


